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                                با دانلود تحقیق در مورد احکام طهارت  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق احکام طهارت را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق احکام طهارت ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد احکام طهارت
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     «آب مطلق و مضـاف»

    آب یا مطلق است یا  مضاف : آب مضاف آبیست که آن را از چیزی بگیرند، مثل : آب هندوانه و گلاب. یا با چیزی  مخلوط باشد، مثل آبی که بقدری با گل و مانند آن مخلوط شود که دیگر به آن آب نگویند  و غیر اینها آب مطلق است و آن بر پنج قسم است : 
    اول آب کر، دوم آب  قلیل، سوم آب جاری، چهارم آب باران، پنجم آب چاه.
    آب کُـر
    آب کر مقدار آبیست که  اگر در ظرفی که درازا و پهنا و گودی آن هر یک سه وجب و نیم است، بریزد آن ظرف را  پر کند. و وزن آن از صد و بیست و هشت من تبریز بیست مثقال کمتر است، که 906/383  کیلوگر می شود. بنابر احتیاط و لکن اقرب ایستکه 419/377 کیلوگرم است.
    اگر عین نجس مانند  بول و خون با آب کر برسد چنانچه آن آب بو یا رنگ یا مزه نجاست را بگیرد نجس می شود  و اگر تغییر نکند نجس نمی شود.
    اگر بوی آب کر به  واسطه غیرنجاست تغییر کند نجس نمی شود.
    اگر عین نجس مانند  خون با آبی که بیشتر از کر است برسد و بو یا رنگ یا مزه قسمتی از آن را تغییر دهد،  چنانچه مقداری که تغییر نکرده کمتر از کر باشد تمام آب نجس        می شود و اگر به اندازه کر یا بیشتر باشد فقط  مقداری که بو یا نگ یا مزه آن تغییر کرده نجس است.
    آب فواره اگر متصل به  کر باشد آب نجس را پاک می کند در صورتی که مخلوط با آن بشود ولی اگر قطره قطره روی  آب نجس بریزد، آن را پاک نمی کند، مگر آنکه  چیزی روی فواره بگیرند تا آب قبل از قطره قطره  شدن با آب نجس متصل شود و با آن مخلوط گردد.
    اگر چیز نجس را زیر  شیری که متصل به کر است بشویند آبی که از آن چیز می ریزد، اگر متصل به کر باشد و  بو یا رنگ یا مزه نجاست نگرفته باشد پاک است.
    اگر مقداری از آب کر  یخ ببندد و باقی آن بقدر کر نباشد چنانچه نجاست به آن برسد نجس می شود و هر قدر از  یخ  هم آب شود نجس است.
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